
Dokumentas3

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. GEGUŽĖS 22 D.

POTVARKIO NR. PE-81 „DĖL MOKSLO RĖMIMO PROGRAMOS

KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

2023 m. liepos     d. Nr. PE-

Plungė

Atsižvelgdamas į Plungės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos 2023 m. liepos 25 d.

raštą Nr. A20-1939, 

p a k e i č i u Plungės r. savivaldybės mero 2023 m. gegužės 22 d. potvarkį Nr. PE-81 „Dėl

Mokslo rėmimo programos komisijos sudarymo“, papildydamas jį 1.7 papunkčiu:

„1.7. Barbora Gedvilaitė, Plungės r. savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos narė.“

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023

M. GEGUŽĖS 22 D. POTVARKIO NR. PE-81 „DĖL

MOKSLO RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS

SUDARYMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-31 Nr. PE-201

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 14:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-31 14:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Piekuvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 15:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-31 15:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-21 17:29 - 2025-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230726.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-07 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




